
Gratis skolebusrute

001 Glud skoledistrikt Gyldig fra 23. august 2019

Stourup 06:55

Skjold Kirke 07:00

Skolevej 07:05

Klodsborgvej 07:07

Brund Strandvej 07:10

Vestergårdsvej 07:13

Øster Bisholtvej 07:18

Glud Skole C 07:20

Snaptun Færgehavn 07:30

Østrup 07:38

Pærgårdsvej 07:40

Glud Skole 07:50

DK Bus, tlf. 75 65 25 00

Kører på skoledage i perioden 12. aug-11.okt og 21.okt-20.dec 2019,

samt 6.jan-7.feb, 17.feb-3.apr, 14.apr-20.maj, 2.jun-4.jun og 8.jun-26.jun 2020

C:  Forbindelse til rute 104 mod Juelsminde 

Gratis skolebusrute

001  Glud skoledistrikt Gyldig fra 12. august 2019

Skoledage Man, tir, fre Ons, tor Man, tir, fre Ons, tor

Glud Skole 13:20 14:05 14:20 15:05

Snaptun Færgehavn 13:26 14:11 14:26 15:11

Østrup 13:34 14:19 14:34 15:19

Pærgårdsvej 13:39 14:24 14:39 15:24

Øster Bisholtvej 13:49 14:34 14:49 15:34

Vestergårdsvej 13:51 14:36 14:51 15:36

Brund Strandvej 14:00 14:45 15:00 15:45

Klodsborgvej 14:06 14:51 15:06 15:51

Skolevej 14:07 14:52 15:07 15:52

Skjold Kirke 14:12 14:57 15:12 15:57

Stourup 14:15 15:00 15:15 16:00

DK Bus, tlf. 75 65 25 00

Kører på skoledage i perioden 12. aug-11.okt og 21.okt-20.dec 2019,

samt 6.jan-7.feb, 17.feb-3.apr, 14.apr-20.maj, 2.jun-4.jun og 8.jun-26.jun 2020

På eftermiddagsafgangene fra Glud Skole betjenes de 

efterfølgende stoppesteder kun, hvis der er elever at sætte af.

Skoledage


